
6audiaInstitut postmoderního vzdělávání

Využití narativního přístupu v procesu supervize

6denní kurz

Další setkání s našimi milými kolegy z Narativního Institutu v Londýně rozšiřující 
povědomí o možnostech narativní praxe. Určeno pro sociální pracovníky, psycho-
terapeuty, kouče, pracovníky z oblasti poradenství a také pro studenty, kteří jsou 
s narativním přístupem obeznámeni, využívají jej ve své praxi nebo to zamýšlejí. 
Pokud vás narativní přístup zajímá, ale zatím jste neměli příležitost blíže se s ním 
seznámit, přihlaste se na kurz Úvod do narativní praxe.

Cíl
   Prohloubit dovednosti narativního vedení rozhovoru a zaměřit se na využití 

tohoto přístupu v kontextu supervize

Obsah
   Úvahy, zamyšlení a diskuze k mnoha výše zmíněným otázkám
   Nástroje, které se pojí se zkušenostmi s „vyhořením“
   Vedení narativní supervize
   Dilemata narativní supervize
   Odlišnosti a podobnosti s terapií
   Použití map narativní praxe v supervizi a konzultaci
   Nápady na skupinovou supervizi

Rozsah
2 x 3 dny (48 vyučovacích hodin) 
1. den: 10.00 – 18.00
2. den: 9.00 – 18.00 
3. den: 9.00 – 16.00

Termín
27. – 29. 5. 2016 (Amanda Redstone) 
18. – 20. 11. 2016 (Hugh Fox) 

Místo
Praha, prostory VŠ JABOK, Salmovská 8, Praha 2

Cena
12 500 Kč s DPH, 10 331 Kč bez DPH
Cena zahrnuje výukové a studijní materiály, drobné občerstvení, kávu, čaj a vodu 
volně k dispozici po celou dobu kurzu.

Lektorský tým
Amanda Redstone, psychoterapeutka, supervizorka, Anglie
Hugh Fox, psychoterapeut, supervizor, Anglie

Z1



7audiaInstitut postmoderního vzdělávání

Supervizní workshopy

2 jednodenní workshopy

Kolegové z narativního institutu v Londýně s nami povedou supervizi v narativním 
stylu. Pro účast na supervizi není znalost narativního přístupu podmínkou.
Oba dva dny budou zaměřeny na  supervizi klientské praxe účastníků a dalších 
jejich témat. Určeno pro sociální pracovníky, psychoterapeuty, kouče, pracovníky 
z oblasti poradenství. 

Rozsah
1 x 1 den 
1. den: 10.00 – 18.00 

Termín
26. 5. 2016 (Amanda Redstone) 
17. 11. 2016 (Hugh Fox) 

Místo
Praha, prostory VŠ JABOK, Salmovská 8, Praha 2

Cena
4000 Kč s DPH, 3306 Kč bez DPH
Cena zahrnuje výukové a studijní materiály, drobné občerstvení, kávu, čaj a vodu 
volně k dispozici po celou dobu kurzu.

Lektorský tým
Amanda Redstone, psychoterapeutka, supervizorka, Anglie
Hugh Fox, psychoterapeut, supervizor, Anglie

Z3


